

Національний технічний університет України «КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ ІМЕНІ ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 842,238 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"_23_" _____серпня_____ 2024_ р.

Капітальний ремонт приміщень на 1 поверсі гуртожитку №9 КПІ ім.Ігоря Сікорського, розташованого за адресою м.Київ, вул.Акадкміка Янгеля, 16/2
Проект

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Ремонтні роботи

Капітальний ремонт приміщень на 1 поверсі гуртожитку №9 КПІ ім.Ігоря Сікорського, розташованого за адресою м.Київ, вул.Акадкміка Янгеля, 16/2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість669,47814 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість2,88709 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата238,19352 тис. грн.
Середній розряд робіт3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “23 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Вікна									
1	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,09	<u>13081,09</u>	-	1177,30	1177,30	-	<u>191,4960</u>	<u>17,23</u>
					13081,09	-			-	-	-
2	KP6-2-1	Знімання віконних рам	100 м2	0,424296	<u>3304,80</u>	-	1402,21	1402,21	-	<u>49,2960</u>	<u>20,92</u>
					3304,80	-			-	-	-
3	KP6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,06975	<u>9656,17</u>	-	673,52	673,52	-	<u>144,0360</u>	<u>10,05</u>
					9656,17	-			-	-	-
4	KB10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2511	<u>12176,64</u>	<u>842,73</u>	3057,55	2841,66	<u>211,61</u>	<u>136,0200</u>	<u>34,15</u>
					11316,86	554,41			139,21	6,4759	1,63
5	& C123-33-1 варіант 2	Блоки віконні металопластикові	м2	25,11	<u>3589,26</u>	-	90126,32	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& C188888-4-1 варіант 1	Дюбель 10x100	шт	98	<u>2,81</u>	-	275,38	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	C111-1621-П1 варіант 1	Монтажна піна універсальна	л	7,394895	<u>260,00</u>	-	1922,67	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	C111-1621-П1 варіант 2	Герметик силіконовий водостійкий	л	2,957958	<u>608,00</u>	-	1798,44	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	KP7-17-1 Прист	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 (під відливи та підвіконня)	100м2	0,11025	<u>9945,01</u>	-	1096,44	674,84	-	<u>85,6080</u>	<u>9,44</u>
					6120,97	-			-	-	-
10	KB10-25-3 K=1,15	Установлення пластикових підвіконних дощок	100м	0,1395	<u>3191,42</u>	-	445,20	445,20	-	<u>43,4976</u>	<u>6,07</u>
					3191,42	-			-	-	-
11	& C123-388-1 варіант 1	Дощки підвіконні ПВХ	м	14,23	<u>744,10</u>	-	10588,54	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& C1551-16-1 варіант 1	Заглушка універсальна	шт	9	<u>26,52</u>	-	238,68	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C111-1621-П1 варіант 1	Монтажна піна універсальна	л	1,93626	<u>260.00</u>	-	503,43	-	-	-	-
14	KP11-59-2	Обмазування розчином коробок, наличників, плінтусів, галтелей	100м	1,1628	<u>1288.72</u>	-	1498,52	1498,52	-	<u>18.0240</u>	<u>20.96</u>
15	& C111-2001-1-1 варіант 1	Суміш гідроізоляційна на цементній основі	кг	9	<u>19.41</u>	-	174,69	-	-	-	-
16	KB10-25-4 κ=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,135	<u>2764.14</u>	-	373,16	373,16	-	<u>37.6740</u>	<u>5.09</u>
17	& C123-392-4 варіант 1	Відлив віконний сталевий	м	14	<u>111.71</u>	-	1563,94	-	-	-	-
18	& C111-1477-1-К варіант 1	Шурупи , діаметр стрижня 2,5 мм, довжина 20 мм	шт	47,66	<u>0.12</u>	-	5,72	-	-	-	-
19	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних укосів	100м2	0,1935	<u>43606.97</u>	-	8437,95	5974,53	-	<u>360.6600</u>	<u>69.79</u>
20	KB15-56-3 κ=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1935	<u>4484.66</u>	-	867,78	851,95	-	<u>54.5376</u>	<u>10.55</u>
21	C1113-296 варіант 4	Шпаклівка "Сатенгіпс"	кг	19,35	<u>11.50</u>	-	222,53	-	-	-	-
22	C111-1624-2 варіант 3	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	2,79	<u>35.83</u>	-	99,97	-	-	-	-
23	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ДВЕРІ	100м2	0,1935	<u>8304.45</u>	-	1606,91	775,00	-	<u>52.5960</u>	<u>10.18</u>
24	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,066	<u>3559.03</u>	-	234,90	234,90	-	<u>53.6160</u>	<u>3.54</u>
25	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,3	<u>529.71</u>	-	158,91	158,91	-	<u>7.9800</u>	<u>2.39</u>
26	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>15113.18</u>	-	151,13	151,13	-	<u>221.2440</u>	<u>2.21</u>
27	KP6-13-4	Демонтаж дверних коробок в дерев'яних каркасних стінах та в перегородках	100 шт	0,03	<u>7599.18</u>	-	227,98	227,98	-	<u>114.4800</u>	<u>3.43</u>
28	KB10-28-1 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,045	<u>10677.00</u>	-	480,47	480,47	-	<u>135.3918</u>	<u>6.09</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,025	<u>12799,09</u> 7502,42	<u>5296,67</u> 1376,48	319,98	187,56	<u>132,42</u> 34,41	<u>95.1360</u> 13,2660	<u>2.38</u> 0,33
30	& С123-202-11	Блоки дверні внутрішні металопластикові	м2	7	<u>4299,95</u> -	-	30099,65	-	-	-	-
31	С111-1621-П1 варіант 1	Монтажна піна універсальна	л	1,215	<u>260,00</u> -	-	315,90	-	-	-	-
32	С188888-4 варіант 1	Дюбель 10х100	шт	9	<u>4.59</u> -	-	41,31	-	-	-	-
33	КР6-19-4	Малий ремонт дверних полотен із зніманням з місця	шт	2	<u>413,79</u> 385,57	-	827,58	771,14	-	<u>4.7760</u> -	<u>9.55</u> -
34	КР6-16-1	Знімання дверних [віконних] наборів урізних	100 шт	0,01	<u>1704,84</u> 1704,84	-	17,05	17,05	-	<u>26.1840</u> -	<u>0.26</u> -
35	КР6-27-3	Установлення замків дверних урізних	100 шт	0,01	<u>16243,64</u> 16243,64	-	162,44	162,44	-	<u>181.9200</u> -	<u>1.82</u> -
36	С111-950 варіант 1	Замок	шт	1	<u>771,00</u> -	-	771,00	-	-	-	-
37	КР12-10-6	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі білилом з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,06	<u>25887,07</u> 20304,64	-	1553,22	1218,28	-	<u>266.6400</u> -	<u>16</u> -
38	КР3-38-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Обшивання каркасних стін плитами деревностружковими товщиною 16 мм	100 м2	0,2886	<u>2598,35</u> 2598,35	-	749,88	749,88	-	<u>35.4144</u> -	<u>10.22</u> -
39	КР12-65-13	КІМНАТА 1 (робоча кімната для протезистів) Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін	100м2	0,706	<u>2294,74</u> 2294,74	-	1620,09	1620,09	-	<u>35.2440</u> -	<u>24.88</u> -
40	КР11-2-7	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,29	<u>35851,37</u> 29614,94	-	10396,90	8588,33	-	<u>384.3600</u> -	<u>111.46</u> -
41	КБ15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,996	<u>4484,66</u> 4402,82	-	4466,72	4385,21	-	<u>54.5376</u> -	<u>54.32</u> -
42	С1113-296 варіант 4	Шпаклівка "Сатенгіпс"	кг	99,6	<u>11.50</u> -	-	1145,40	-	-	-	-
43	С111-1624-2 варіант 3	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	14,36	<u>35.83</u> -	-	514,52	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,996	<u>8304,45</u> 4005,19	-	8271,23	3989,17	-	<u>52,5960</u>	<u>52,39</u>
45	KP11-4-7	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,063	<u>42005,52</u> 35457,27	-	2646,35	2233,81	-	<u>454,8720</u>	<u>28,66</u>
46	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,743	<u>2914,32</u> 2914,32	-	2165,34	2165,34	-	<u>44,7600</u>	<u>33,26</u>
47	KB15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,806	<u>6985,76</u> 6103,19	-	5630,52	4919,17	-	<u>75,6000</u>	<u>60,93</u>
48	C1113-296 варіант 4	Шпаклівка "Сатенгіпс"	кг	120,9	<u>11,50</u>	-	1390,35	-	-	-	-
49	C111-1624-2 варіант 3	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	11,62	<u>35,83</u>	-	416,34	-	-	-	-
50	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,806	<u>9284,27</u> 4508,69	-	7483,12	3634,00	-	<u>59,2080</u>	<u>47,72</u>
51	KP7-2-4	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на мастиці	100м2	0,806	<u>6203,54</u> 6042,73	<u>160,81</u> 38,10	5000,05	4870,44	<u>129,61</u> 30,71	<u>92,8080</u> 0,4385	<u>74,8</u> 0,35
52	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,37	<u>465,67</u> 465,67	-	172,30	172,30	-	<u>7,1520</u>	<u>2,65</u>
53	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,806	<u>11942,36</u> 6120,97	-	9625,54	4933,50	-	<u>85,6080</u>	<u>69</u>
54	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,806	<u>37415,39</u> 5330,20	-	30156,80	4296,14	-	<u>69,9960</u>	<u>56,42</u>
55	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,37	<u>5677,50</u> 1452,13	-	2100,68	537,29	-	<u>17,7240</u>	<u>6,56</u>
56	KP5-3-1	КІМНАТА 2 (23, 24) (для виготовлення вкладишів та ламінування) Розбирання цегляних перегородок	1 м3	1,845	<u>629,74</u> 629,74	-	1161,87	1161,87	-	<u>9,6720</u>	<u>17,84</u>
57	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,291	<u>7124,45</u> 5977,29	<u>1147,16</u> 305,90	2073,21	1739,39	<u>333,82</u> 89,02	<u>89,1600</u> 3,8303	<u>25,95</u> 1,11
58	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,291	<u>19637,69</u> 12518,58	-	5714,57	3642,91	-	<u>152,7960</u>	<u>44,46</u>
59	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін	100м2	0,231	<u>2294,74</u> 2294,74	-	530,08	530,08	-	<u>35,2440</u>	<u>8,14</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	KP11-2-7	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,019	<u>35851,37</u> 29614,94	- -	681,18	562,68	- -	<u>384.3600</u>	<u>7.3</u> -
61	KB15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,5413	<u>4484,66</u> 4402,82	- -	2427,55	2383,25	- -	<u>54.5376</u>	<u>29.52</u> -
62	C1113-296 варіант 4	Шпаклівка "Сатенгіпс"	кг	54,13	<u>11.50</u> -	- -	622,50	-	- -	- -	- -
63	C111-1624-2 варіант 3	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	7,81	<u>35.83</u> -	- -	279,83	-	- -	- -	- -
64	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5413	<u>8304.45</u> 4005,19	- -	4495,20	2168,01	- -	<u>52.5960</u>	<u>28.47</u> -
65	KP11-4-7	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,023	<u>42005.52</u> 35457,27	- -	966,13	815,52	- -	<u>454.8720</u>	<u>10.46</u> -
66	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,237	<u>2914.32</u> 2914,32	- -	690,69	690,69	- -	<u>44.7600</u>	<u>10.61</u> -
67	KB15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,26	<u>6985.76</u> 6103,19	- -	1816,30	1586,83	- -	<u>75.6000</u>	<u>19.66</u> -
68	C1113-296 варіант 4	Шпаклівка "Сатенгіпс"	кг	39	<u>11.50</u> -	- -	448,50	-	- -	- -	- -
69	C111-1624-2 варіант 3	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	3,75	<u>35.83</u> -	- -	134,36	-	- -	- -	- -
70	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,26	<u>9284.27</u> 4508,69	- -	2413,91	1172,26	- -	<u>59.2080</u>	<u>15.39</u> -
71	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,255	<u>1456.29</u> 1406,38	<u>49.91</u> 11,82	371,35	358,63	<u>12.72</u> 3,01	<u>21.6000</u> 0,1361	<u>5.51</u> 0,03
72	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,255	<u>8085.09</u> 7963,10	<u>121.99</u> 28,90	2061,70	2030,59	<u>31.11</u> 7,37	<u>111.3720</u> 0,3326	<u>28.4</u> 0,08
73	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,26	<u>11942.36</u> 6120,97	- -	3105,01	1591,45	- -	<u>85.6080</u>	<u>22.26</u> -
74	KB11-24-1	Улаштування покриттів наливних товщиною 6 мм	100м2	0,26	<u>28063.85</u> 19130,98	- -	7296,60	4974,05	- -	<u>202.3800</u>	<u>52.62</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& C111-1891-1КС	Самовирівнювальна підлога черезіт "Рівна підлога"	кг	234	<u>11,20</u>	-	2620,80	-	-	-	-
76	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,195	<u>5677,50</u>	-	1107,11	283,17	-	<u>17,7240</u>	<u>3,46</u>
77	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	1,8	<u>1748,27</u>	-	3146,89	275,94	-	<u>1,9440</u>	<u>3,5</u>
78	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0198	<u>111382,15</u>	<u>105,82</u>	2205,37	524,85	<u>2,10</u>	<u>361,2840</u>	<u>7,15</u>
79	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм (по фасаді будівлі)	100м2	0,224	<u>104285,63</u>	<u>105,82</u>	23359,98	5436,53	<u>23,70</u>	<u>330,7920</u>	<u>74,1</u>
					<u>24270,21</u>	<u>75,94</u>			<u>17,01</u>	<u>0,9407</u>	<u>0,21</u>
80	KP11-2-7	КІМНАТА 3 (22) (кімната механічної обробки) Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,0615	<u>35851,37</u>	-	2204,86	1821,32	-	<u>384,3600</u>	<u>23,64</u>
81	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін	100м2	0,357	<u>2294,74</u>	-	819,22	819,22	-	<u>35,2440</u>	<u>12,58</u>
82	КБ15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,4185	<u>4484,66</u>	-	1876,83	1842,58	-	<u>54,5376</u>	<u>22,82</u>
83	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,4185	<u>1135,87</u>	-	475,36	424,48	-	<u>12,5640</u>	<u>5,26</u>
84	C1113-296 варіант 4	Шпаклівка "Сатенгіпс"	кг	62,775	<u>11,50</u>	-	721,91	-	-	-	-
85	C111-1624-2 варіант 3	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	6,03	<u>35,83</u>	-	216,05	-	-	-	-
86	KP12-41-10	Поліпшене фарбування колером олійним стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,4185	<u>11195,45</u>	-	4685,30	2206,98	-	<u>69,2520</u>	<u>28,98</u>
87	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби (стелі ребристі)	100м2	0,208	<u>2914,32</u>	-	606,18	606,18	-	<u>44,7600</u>	<u>9,31</u>
88	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,208	<u>6985,76</u>	-	1453,04	1269,46	-	<u>75,6000</u>	<u>15,72</u>
					<u>6103,19</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	C1113-296 варіант 4	Шпаклівка "Сатенгіпс"	кг	31,2	<u>11.50</u>	-	358,80	-	-	-	-
90	C111-1624-2 варіант 3	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	3	<u>35.83</u>	-	107,49	-	-	-	-
91	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,208	<u>9284,27</u> 4508,69	-	1931,13	937,81	-	<u>59.2080</u>	<u>12.32</u>
92	KP7-2-4	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на мастиці	100м2	0,13	<u>6203.54</u> 6042,73	<u>160.81</u> 38,10	806,46	785,55	<u>20.91</u> 4,95	<u>92.8080</u> 0,4385	<u>12.07</u> 0,06
93	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,148	<u>465.67</u> 465,67	-	68,92	68,92	-	<u>7.1520</u>	<u>1.06</u>
94	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,13	<u>11942.36</u> 6120,97	-	1552,51	795,73	-	<u>85.6080</u>	<u>11.13</u>
95	КБ11-24-1	Улаштування покриттів наливних товщиною 6 мм	100м2	0,13	<u>28063.85</u> 19130,98	-	3648,30	2487,03	-	<u>202.3800</u>	<u>26.31</u>
96	& C111-1891-1КС	Самовирівнювальна підлога черезіт "Рівна підлога"	кг	117	<u>11.20</u>	-	1310,40	-	-	-	-
97	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,148	<u>5677.50</u> 1452,13	-	840,27	214,92	-	<u>17.7240</u>	<u>2.62</u>
98	KP13-15-5	КІМНАТА 4(21) (кімната для роботи з гіпсом) Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,454	<u>7124.45</u> 5977,29	<u>1147.16</u> 305,90	3234,50	2713,69	<u>520.81</u> 138,88	<u>89.1600</u> 3,8303	<u>40.48</u> 1,74
99	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,454	<u>19637.69</u> 12518,58	-	8915,51	5683,44	-	<u>152.7960</u>	<u>69.37</u>
100	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,454	<u>1135.87</u> 1014,29	-	515,68	460,49	-	<u>12.5640</u>	<u>5.7</u>
101	C1113-296 варіант 4	Шпаклівка "Сатенгіпс"	кг	68,1	<u>11.50</u>	-	783,15	-	-	-	-
102	C111-1624-2 варіант 3	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	6,55	<u>35.83</u>	-	234,69	-	-	-	-
103	KP12-41-10	Поліпшене фарбування колером олійним стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,454	<u>11195.45</u> 5273,54	-	5082,73	2394,19	-	<u>69.2520</u>	<u>31.44</u>
104	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби (стелі ребристі)	100м2	0,2432	<u>2914.32</u> 2914,32	-	708,76	708,76	-	<u>44.7600</u>	<u>10.89</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,2432	<u>6985,76</u> 6103,19	-	1698,94	1484,30	-	<u>75.6000</u>	<u>18.39</u>
106	С1113-296 варіант 4	Шпаклівка "Сатенгіпс"	кг	36,48	<u>11.50</u>	-	419,52	-	-	-	-
107	С111-1624-2 варіант 3	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	3,51	<u>35.83</u>	-	125,76	-	-	-	-
108	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2432	<u>9284,27</u> 4508,69	-	2257,93	1096,51	-	<u>59.2080</u>	<u>14.4</u>
109	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,152	<u>8085.09</u> 7963,10	<u>121.99</u> 28,90	1228,93	1210,39	<u>18.54</u> 4,39	<u>111.3720</u> 0,3326	<u>16.93</u> 0,05
110	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,152	<u>11942.36</u> 6120,97	-	1815,24	930,39	-	<u>85.6080</u>	<u>13.01</u>
111	КБ11-24-1	Улаштування покриттів наливних товщиною 6 мм	100м2	0,152	<u>28063.85</u> 19130,98	-	4265,71	2907,91	-	<u>202.3800</u>	<u>30.76</u>
112	& С111-1891-1КС	Самовирівнювальна підлога черезіт "Рівна підлога"	кг	136,8	<u>11.20</u>	-	1532,16	-	-	-	-
113	КР7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,15	<u>5677.50</u> 1452,13	-	851,63	217,82	-	<u>17.7240</u>	<u>2.66</u>
114	КР12-65-14	ПІДВАЛ Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,603	<u>2914.32</u> 2914,32	-	1757,33	1757,33	-	<u>44.7600</u>	<u>26.99</u>
115	КБ12-21-1	Ґрунтування основ із бетону або розчину	100м2	0,402	<u>728.68</u> 713,82	-	292,93	286,96	-	<u>9.7290</u>	<u>3.91</u>
116	С111-233-2	Ґрунтовка "Кнауф-Бетоконтакт"	кг	24,12	<u>72.49</u>	-	1748,46	-	-	-	-
117	КР11-1-8	Суцільне вирівнювання штукатурки стель усередині будівлі полімерцементним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	0,402	<u>8697.35</u> 8697,35	-	3496,33	3496,33	-	<u>111.5760</u>	<u>44.85</u>
118	& С111-2005-11Р	Штукатурна суміш Ротбанд	кг	341,7	<u>13.06</u>	-	4462,60	-	-	-	-
119	КР12-18-2	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 35%	100м2	0,603	<u>15346.97</u> 8846,75	-	9254,22	5334,59	-	<u>119.1000</u>	<u>71.82</u>
120	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,402	<u>6658.98</u> 2670,12	-	2676,91	1073,39	-	<u>35.0640</u>	<u>14.1</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Освітлення									
121	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,11	<u>2011,15</u> 2011,15	-	221,23	221,23	-	<u>28,1280</u>	<u>3,09</u>
122	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,15	<u>627,09</u> 627,09	-	94,06	94,06	-	<u>9,1800</u>	<u>1,38</u>
123	KP17-12-7	(Демонтаж) Установлення вимикачів та	100шт	0,02	<u>8046,24</u> 8046,24	-	160,92	160,92	-	<u>104,4288</u>	<u>2,09</u>
124	KP17-4-7	перемикачів пакетних Демонтаж групових щитків	100шт	0,02	<u>3468,89</u> 3468,89	-	69,38	69,38	-	<u>48,5160</u>	<u>0,97</u>
125	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	3	<u>393,67</u> 335,00	<u>1,58</u> 0,19	1181,01	1005,00	<u>4,74</u> 0,57	<u>4,2480</u> 0,0024	<u>12,74</u> 0,01
126	& C1512-6-12Щ варіант 2	Щит освітл. зовнішня установка ЩО- 12	шт	2	<u>1118,09</u> -	-	2236,18	-	-	-	-
127	& C1512-6-12Щ варіант 3	Щит освітл. внутрішня установка ЩО- 12	шт	1	<u>1049,04</u> -	-	1049,04	-	-	-	-
128	& C1547-16-1-Н варіант 1	Вимикач автоматичний, 3-Ф, номінальний струм 40 А, на ДІН-рейку	шт	1	<u>311,41</u> -	-	311,41	-	-	-	-
129	& C1547-16-2 варіант 2	Вимикач автоматичний, 3-Ф, номінальний струм 16 А на ДІН-рейку	шт	2	<u>288,46</u> -	-	576,92	-	-	-	-
130	& C1547-16-2 варіант 3	Вимикач автоматичний, 3-Ф, номінальний струм 32 А, на ДІН-рейку	шт	1	<u>305,49</u> -	-	305,49	-	-	-	-
131	& C1547-16-13 варіант 1	Вимикач автоматичний, 3-Ф, номінальний струм 25 А, на ДІН-рейку	шт	2	<u>291,82</u> -	-	583,64	-	-	-	-
132	& C1547-16-3 варіант 2	Вимикач автоматичний, 1-полюсний на16А, на ДІН-рейку	шт	8	<u>69,26</u> -	-	554,08	-	-	-	-
133	& C1547-16-3 варіант 3	Вимикач автоматичний, 1-полюсний на20А, на ДІН-рейку	шт	6	<u>69,26</u> -	-	415,56	-	-	-	-
134	& C1545-289-1	Шина нульова 16 отв. на ізоляторі 15x10	шт	3	<u>174,36</u> -	-	523,08	-	-	-	-
135	& C1545-289-1 варіант 1	Шина сполучна Sez P-3L-1000/10 дл. 1м	шт	1	<u>605,21</u> -	-	605,21	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	4,4	<u>2909,67</u> 2702,60	-	12802,55	11891,44	-	<u>36,3840</u>	<u>160,09</u>
137	KB21-12-2 H3, H5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,25	<u>4754,76</u> 3487,59	-	1188,69	871,90	-	<u>45,2640</u>	<u>11,32</u>
138	& C108-7-1-A варіант 3	Короб пластиковий 40x25	м	25	<u>43,55</u>	-	1088,75	-	-	-	-
139	KB21-13-1 H3, H5=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,25	<u>793,24</u> 681,26	-	198,31	170,32	-	<u>8,6388</u>	<u>2,16</u>
140	& C153-1-3 варіант 2	Кабелі марка ВВГ, число жил та переріз 4x4 мм ²	1м	20	<u>40,24</u>	-	804,80	-	-	-	-
141	& C153-1-4 варіант 2	Кабелі марка ВВГ, число жил та переріз 4x2, 5 мм ²	1м	40	<u>30,62</u>	-	1224,80	-	-	-	-
142	& C153-1-4 варіант 3	Кабелі марка ВВП, число жил та переріз 3x2, 5 мм ²	1м	250	<u>28,49</u>	-	7122,50	-	-	-	-
143	& C153-1-4 варіант 4	Кабелі марка ВВП, число жил та переріз 3x1, 5 мм ²	1м	130	<u>23,39</u>	-	3040,70	-	-	-	-
144	KP17-12-2	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,03	<u>3039,76</u> 3025,31	-	91,19	90,76	-	<u>42,3120</u>	<u>1,27</u>
145	KP17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,01	<u>3232,81</u> 3218,36	-	32,33	32,18	-	<u>45,0120</u>	<u>0,45</u>
146	& C130-86-2 варіант 1	Вимикач 1-клавішний	шт	3	<u>57,14</u>	-	171,42	-	-	-	-
147	& C130-86-2	Вимикач 2-клавішний	шт	1	<u>62,24</u>	-	62,24	-	-	-	-
148	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	100шт	0,26	<u>3045,40</u> 3038,18	-	791,80	789,93	-	<u>42,4920</u>	<u>11,05</u>
149	290902-224 варіант 2	Розетка внутр.з з/к	шт	26	<u>70,40</u>	-	1830,40	-	-	-	-
150	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутепленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>2280,56</u> 2280,56	-	45,61	45,61	-	<u>31,8960</u>	<u>0,64</u>
151	290902-224 варіант 3	Розетка зовнішня подвійна з з/к	шт	2	<u>167,50</u>	-	335,00	-	-	-	-
152	& C1512-6-2- И варіант 1	Коробка установочна 65x45	шт	30	<u>8,14</u>	-	244,20	-	-	-	-
153	C1512-5 варіант 2	Коробка монтажна розподільча Д80	шт	6	<u>14,10</u>	-	84,60	-	-	-	-
154	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,2	<u>14913,89</u> 14842,08	-	2982,78	2968,42	-	<u>188,2080</u>	<u>37,64</u>
155	& C1547-4-6 варіант 2	Світильник LED панель зовн.	шт	20	<u>602,66</u>	-	12053,20	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
156	KP15-18-1 к дем.=0,4	САНТЕХНІЧНІ, ОПАЛЮВАЛЬНІ РОБОТИ (Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,083	<u>2628,59</u> 2628,59	- -	218,17	218,17	- -	<u>31,5936</u> -	<u>2,62</u> -
157	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,02	<u>5463,28</u> 5240,66	<u>222,62</u> 46,01	109,27	104,81	<u>4,46</u> 0,92	<u>73,2960</u> 0,5530	<u>1,47</u> 0,01
158	KP15-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,091	<u>2414,15</u> 2414,15	- -	219,69	219,69	- -	<u>29,9040</u> -	<u>2,72</u> -
159	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,01	<u>6571,47</u> 6571,47	- -	65,71	65,71	- -	<u>78,9840</u> -	<u>0,79</u> -
160	& C113-246- 1 варіант 2	Труби пласт каналізац діаметр 50 мм	м	9,4	<u>72,05</u> -	- -	677,27	-	- -	- -	- -
161	C113-1466-1 варіант 1	Коліно ПВХ діам. 50/90	шт	8	<u>77,18</u> -	- -	617,44	-	- -	- -	- -
162	C113-1457-1 варіант 1	Трійник ПВХ діам. 50x50	шт	6	<u>81,50</u> -	- -	489,00	-	- -	- -	- -
163	C113-1484 варіант 1	Перехідник ПВХ діам50x75 мм	шт	2	<u>43,10</u> -	- -	86,20	-	- -	- -	- -
164	C113-1662 варіант 1	Перехід чугун/пластик діам.50мм	шт	2	<u>80,66</u> -	- -	161,32	-	- -	- -	- -
165	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,1	<u>5616,49</u> 5563,70	- -	561,65	556,37	- -	<u>67,9080</u> -	<u>6,79</u> -
166	& C113- 1439-1Т	Труби ППР діам 20мм	м	10	<u>65,87</u> -	- -	658,70	-	- -	- -	- -
167	C113-985 варіант 1	Коліна ППР діам. 20 мм	шт	8	<u>8,31</u> -	- -	66,48	-	- -	- -	- -
168	C113-985 варіант 2	Коліна ППР діам. 20x1/2	шт	8	<u>63,90</u> -	- -	511,20	-	- -	- -	- -
169	C113-1873- 1А	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	5	<u>232,17</u> -	- -	1160,85	-	- -	- -	- -
170	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,2	<u>3499,35</u> 2850,09	- -	699,87	570,02	- -	<u>35,3040</u> -	<u>7,06</u> -
171	C130-487 варіант 1	Мийки сталеві	шт	2	<u>1275,63</u> -	- -	2551,26	-	- -	- -	- -
172	C130-616 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	2	<u>628,13</u> -	- -	1256,26	-	- -	- -	- -
173	& C113- 2111-Г	Гнучні шланги	шт	4	<u>168,37</u> -	- -	673,48	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	& C111-1301-6-О	Сифон д/умывальника	компл.	2	<u>237,67</u>	-	475,34	-	-	-	-
175	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,09	<u>8879,74</u>	-	799,18	799,18	-	<u>126.4200</u>	<u>11.38</u>
					8879,74	-			-	-	-
176	KP15-71-1	Прочищення стояків однотрубної системи центрального опалення	1ст-пов.	5	<u>693,95</u>	-	3469,75	3371,90	-	<u>8.8560</u>	<u>44.28</u>
					674,38	-			-	-	-
177	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,1674	<u>17640,63</u>	-	2953,04	1683,29	-	<u>133.7520</u>	<u>22.39</u>
					10055,48	-			-	-	-
178	& C111-1867-5	Радіатори сталеві (10 секцій)	шт	9	<u>2723,56</u>	-	24512,04	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
179	& C111-950-1P	Ремкомплект для радіаторів	шт	9	<u>221,49</u>	-	1993,41	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
180	& C130-1106-2-И	Кран шаровий 1/2	шт	9	<u>132,91</u>	-	1196,19	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		ПОЖЕЖНА СИГНАЛІЗАЦІЯ									
		Монтаж устаткування									
181	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,37	<u>4754,76</u>	-	6514,02	4778,00	-	<u>45.2640</u>	<u>62.01</u>
	H3, H5=1,15				3487,59	-			-	-	-
182	& C108-7-1-A	Короб пластиковий 40x25	м	75	<u>43,55</u>	-	3266,25	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
183	& C108-7-1-A	Короб пластиковий 20x10	м	62	<u>18,05</u>	-	1119,10	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
184	KB21-13-1	Прокладання ізольованих проводів	100м	2,6	<u>793,24</u>	-	2062,42	1771,28	-	<u>8.6388</u>	<u>22.46</u>
	H3, H5=1,15	перерізом до 6 мм ² у коробах			681,26	-			-	-	-
185	& C111-193-1	Кабель вогнетривкий 2x1,5	м	90	<u>37,79</u>	-	3401,10	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
186	& C111-193-1	Кабель 1x2x0,8	м	170	<u>7,90</u>	-	1343,00	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
187	KM10-667-1	Монтаж. Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС (ППКПіУ "Тірас 16П.128")	шт	1	<u>3407,60</u>	-	3407,60	3362,78	-	<u>44.1600</u>	<u>44.16</u>
					3362,78	-			-	-	-
188	& 1504-17043-1-40	Пульт ПКП Тірас16П.128	шт	1	<u>1,00</u>	-	1,00	-	-	-	-
	варіант 14				-	-			-	-	-
189	KM8-125-2	Монтаж акумулятора лужного одноелементного, ємкість 22 А.год	шт	1	<u>58,48</u>	-	58,48	58,48	-	<u>0,7680</u>	<u>0,77</u>
					58,48	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
190	KM10-668-2	Монтаж. Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	8	<u>307,87</u> 274,56	-	2462,96	2196,48	-	<u>3.8400</u>	<u>30,72</u>
191	KM10-668-4	Монтаж. Сповіщувач ОС автоматичний ручний	шт	1	<u>142,54</u> 137,28	-	142,54	137,28	-	<u>1.9200</u>	<u>1,92</u>
192	KM10-668-2	Монтаж. Сповіщувач ПС автоматичний світловий у нормальному виконанні	шт	2	<u>302,58</u> 274,56	-	605,16	549,12	-	<u>3.8400</u>	<u>7,68</u>
193	& 1504-17043-1-40 варіант 11	Устаткування Блок живлення ВВГ-125L	шт	1	<u>689,00</u> -	-	689,00	-	-	-	-
194	& 1504-17043-1-40 варіант 9	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	8	<u>149,04</u> -	-	1192,32	-	-	-	-
195	& 1504-17043-1-40 варіант 12	Сповіщувач пожежний ручний СРП-3L	шт	1	<u>92,60</u> -	-	92,60	-	-	-	-
196	& 1504-193-10 варіант 1	Сповіщувач світлозвуковий «ВИХІД»	шт	2	<u>725,00</u> -	-	1450,00	-	-	-	-
197	& 1234-10 варіант 1	Акумуляторна батарея	шт	1	<u>397,28</u> -	-	397,28	-	-	-	-
198	КП1-58-3	Пусконаладжувальні роботи Схеми сигналізації. Мнемосхема щита диспетчерського керування з кількістю прийнятих сигналів до 50	схема	1	<u>14862,08</u> 14862,08	-	14862,08	14862,08	-	<u>136.0000</u>	<u>136</u>
199	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	12,094	<u>127,36</u> 127,36	-	1540,29	1540,29	-	<u>1.9560</u>	<u>23,66</u>
200	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	12,094	<u>289,88</u> -	<u>289,88</u> 36,70	3505,81	-	<u>3505,81</u> 443,85	-	<u>-</u> 0,4110
Разом прямі витрати по кошторису							557622,70	200613,87	<u>4952,36</u> 915,80		<u>2583,46</u> 10,6
Разом устаткування, грн.							3822,20				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							150,08				
Всього устаткування, грн.							3972,28				
Разом будівельні роботи, грн.							553800,50				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							348234,27				
всього заробітна плата, грн.							201529,67				
Загальновиробничі витрати, грн.							111705,36				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							293,03				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							36663,85				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					665505,86				

		Всього по кошторису					669478,14				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2887,09				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					238193,52				
Разом по главах 1-12:							669478,14				
Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)						21249,52				
Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)						11137,65				
Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)							701865,31				
Разом:							701865,31				
Податок на додану вартість							140373,06				
Всього по зведеному кошторисному розрахунку							842238,37				

Примітки :

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____